

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 09.12.2014

Am Dienstag, 09.12.2014 findet um 18:30 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der Gemeinderatsmitglieder und der Beschlussfähigkeit des Gemeinderates nach Art. 47 Abs. 2 GO
- **1.1** Genehmigung der vorgelegten Tagesordnung
- 1.2 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 11 November 2014
- 2 Bürgerfragestunde
- 3 Gemeinderatsfragestunde
- Vierte Änderung des Bebauungsplanes Nr. 16 "Josef-Breher-Weg";

 1) Abwägung nach § 1 Abs. 7 Baugesetzbuch (BauGB) über die Stellungnahmen aus dem Verfahren der öffentlichen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden nach § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB (Öffentliche Auslegung)

 2) Satzungsbeschluss nach § 10 Abs. 1 BauGB
- Vergabe der Leistung: Einsammeln und Befördern von Altpapier, Altpappe und Kartonagen (PPK)
- 6 Kalkulation der Abfallgebühren für die Jahre 2015/2016
- 7 11. Änderung der Gebührensatzung für die öffentliche Abfallentsorgung
- Umbau der Küche im Sportheim und Anbau einer Kühlzelle, Weiterbeauftragung des Küchenplanungs- und des Einrichtungsplanungsbüros
- **9** Ausbau der Habenschadenstraße zwischen der Jaiserstraße und dem Josef-Breher-Platz; Vergabe der Planungsleistungen
- Straßenbeleuchtung nach Ablauf des Konzessionsvertrages und Übergangsvereinbarung Konzessionsvertrag Strom mit Straßenbeleuchtung
- 11 Bekanntgaben aus nichtöffentlichen Sitzungen
- 12 Allgemeine Bekanntgaben

Eine Ergänzung bzw. Erweiterung der Tagesordnung bleibt vorbehalten.

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Pullach i. Isartal, 28.11.2014

Susanna Tausendfreund Erste Bürgermeisterin

Aushang vom bis
